ac mu/lierum et universis ac singulis iuris [suffragi]is scripti videlicet et non scripti canonici 

et civilis quibus venire possent contra formam instrumenti presenti. / Unde ad futuram 

memoriam et [dicti Cantelli] heredumque suorum nec non et ut premissis omnibus et 

singulis premissorum constet ad plenum / factum est exinde presens puplicum 

instrumentum per manus mei predicti notarii nostrum qui supra iudicis subscripcione 

meique predicti notarii signo et subscripcione et subscripto/rum testium subscriptionibus 

et testimonio roboratum. Scriptum Placee anno mense die et indicione premissis.  

† Ego Symon de Damiata qui supra iudex testor. 

† Ego Iohannes de Grammatico testor. 

   † Ego Iordanus de Besacia testor. 

† Ego Iacobus de Tabernerio testor. 

† Ego Riccardus de Bartulo me subscripsi. 

† Ego Fridericus de Calcabrina qui supra regius puplicus Placee notarius / premissis 

rogatus interfui scripsi subscripsi et meo proprio signo signavi. S.T. 
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13 

1335, maggio 16, indizione III, Piazza 

La Regia Curia, presieduta dal Baiulo e dai Giudici, concede a Ruggero de Aydono di potere 
vendere o permutare una casa dotale col consenso della moglie Benvenuta. 

Originale [A]. TAB, perg. 239 (già 1.63.F.7.) di mm. 233x311. 
A tergo di mano diversa: «1335, regnante Friderico et Petro, […] domum in Burgo Sancte Dominici 

Rogerio de Aydono / Placie /. In registro 312». 

In nomine Dei eterni amen. Anno sacre dominice incarnacionis eiusdem millesimo 

trecentesimo tricesimo quinto mense / madii sextodecimo die mensis eiusdem tercie 

indicionis regnantibus serenissimis dominis nostris Dei gracia regibus Sicilie illustri / 

domino rege Friderico regni eius anno quatragesimo et inclito domino rege Petro secundo 

regni eius anno quintodecimo / feliciter , amen. Nos Raynucius de Iosep baiulus nec non 

Adam de Capizana, Gaddus Vaccarella et Prandus de Besa/cia iudices terre Placie anni 

presentis tercie indicionis Curiam regentes presente iudiciali decreto notum facimus et 

testamur / quod predicto die nobis pro tribunalis sedentibus in Regia Curia dicte terre 

Placie in loco solito et consueto singulis eam petentibus / pro ut ad nostrum spectat 

officium iusticia ministranda veniens coram nobis Rogerius de Aydono habitator predicte 

terre Placie pe/ticionem suam obtulit et presentavit in eadem Curia infrascripti tenoris 

videlicet exponit coram vobis baiulo et iudiciabus / terre Placie de expresso consensu et